

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 50 gr Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XV Łódź, sobota 9 maja 1959 roku Nr 109 (3873)

W dniu święta państwowego CSR

Z okazji święta państwowego Czechosłowacji, przewodniczący Rady Państwa Aleksander Zawadzki...

O traktat pokojowy dla Niemiec o rozbrojenie o zakaz broni atomowej

Sejm robotników Europy rozpoczął obrady w Goerlitz

GOERLITZ (PAP). Specjalny wysłannik PAP, red. Boniecki donosi: W Goerlitz, w reprezentacyjnym gmachu Stadhalle rozpoczęły się w piątek 8 bm. trzydniowe obrady konferencji związków zawodowych i robotników Europy...

Oświadczenie N. Chruszczowa dla socjaldemokratycznej prasy NRF

MOSKWA (PAP). — „Polityce Związku Radzieckiego w stosunku do Niemiec oceniając chęć przychylenia się do pokojowego rozwoju ich ekonomiki” — oświadczył przewodniczący Rady Ministrów ZSRR, Nikita Chruszczow...

Przed konferencją genewską



Na zdjęciu: gmach ośrodka prasowego. Fot. — CAP

Dementi TASS

MOSKWA (PAP). Agencja TASS donosi: W ciągu ostatnich miesięcy na łamach prasy Zjednoczonej Republiki Arabskiej publikuje się zmyślone wiadomości o polityce zagranicznej rządu radzieckiego...

W tym czasie nie będzie chyba zakładu pracy, szkoły, przedszkola, gdzie dla dzieci nie zorganizuje się jakiejś miłej niespodzianki w rodzaju przedstawienia, zabawy, wręczenia podarunków itp.

Zabawy Wycieczki Korowody Przedstawienia czekają na najmłodszych z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka

W dniu wczorajszym odbyło się pierwsze zebranie Komitetu Organizacyjnego Międzynarodowego Dnia Dziecka w Łodzi...



Wyścig Pokoju dotarł do Pragi

Belgijski etap Polacy znów nic nie zyskali (Od specjalnego wysłannika)

Po raz pierwszy od dnia rozpoczęcia wyścigu była piękna pogoda. Na niebie ani jednej chmurki. Wszystkim uczestnikom wyścigu przed startem do etapu Karlovy Vary — Praga poweselały miny...

Nastój przed startem boju. Pruski powiedział, że w dalszym ciągu będzie trwał atak Polaków.

W cieniściej alei kwitnących kasztanów nastąpił w południe start kolarzy do VI etapu Wyścigu Pokoju z Karlovyh Varów do Pragi.

Wyniki indywidualne VI etapu

Table with 2 columns: Rank, Name, Nationality, Time. 1. Vindévoel (Belgia) 4:46,28

Na miejscach od 29 do 62 zostali sklasyfikowani m. in. Podobas Pruski, 89. Głowaty 8:41,86.

Wyniki drużynowe VI etapu

Table with 2 columns: Rank, Name, Nationality, Time. 1. Belgia 14:22,54

Klasyfikacja indywidualna po 6 etapach

Table with 2 columns: Rank, Name, Nationality, Time. 1. Vinturelli (Włochy) 24:12,22

Wyniki drużynowe po 6 etapach

Table with 2 columns: Rank, Name, Nationality, Time. 1. NRD 72:47,44

Dziś wieczorem capstrzyk z okazji 14-lecia zakończenia wojny

Dziś mija 14 rocznica zakończenia II wojny światowej. W związku z tym w Łodzi o godz. 19.30 odbędzie się capstrzyk...



Fot. — CAP

DZAKARTA. — Jak podaje Indonezyjska Agencja Prasowa Antara, na Celebesie oraz na południowej Sumatrze doszło w ostatnich dniach do ostrych walk między wojskami rządowymi a oddziałami rebeliantekimi.

HELSENKI. — W ubiegłym tygodniu odbył się w Helsinkach ślub młodego księcia cygańskiego Allan Hagerta, syna słynnej książęcej pary cygańskiej Kalle i Elli Hagertów...

MOSKWA. — Jeden z najstarszych ludzi na świecie, 141-letni M. Kubalov zwyciężył w zawodach strzeleckich, jakie odbyły się w miejscowości Tsingari (Kaukaz).











